CONCURSO PÚBLICO N. 001/2019

EDITAL 09/2022 RESULTADO FINAL DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA PORTE DE ARMA
DE FOGO

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no uso de suas atribuições legais, torna
publico RESULTADO FINAL da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA PORTE DE ARMA DE FOGO
no Concurso Público Nº 01/2019 no cargo de Guarda Municipal, realizado no dia 25 de novembro
de 2022, conforme segue:

CANDIDATOS APTOS

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

9º 0300044 LIZIANI PAULINO DAMIANI GUARDA MUNICIPAL MULHER

9º 0300276 UESLEY DOS SANTOS PEREIRA GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

22º 0301261 CASSIO JUNARO GASPAROTTO GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

14º 0300445 GABRIEL SANTOS MARTINS GUARDA MUNICIPAL PRETOS E PARDOS

23º 0301766 MYRA CHERYLIN PEREIRA GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

24º 0300320 JEAN CARLO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

Retifico a modalidade da candidata Liziani Paulino Damiani para mulher.

Santa Cruz do Sul, 06 de dezembro de 2022.

Juliana Machado de Souza Panke

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 001/2019.

1